

Tétel	Mennyiségi egység	Mennyiség	Egységár	Ár (nettó)	Ár (bruttó)
Növényzet áttelepítési és bontási munkák					
Cserje és talajtakaró visszametszése, előkészítése átültetéshez (1 km-en a település zöldfelületén belül egy kijelölt közterületre áttelepítése)	m2	80	1 500 Ft	120 000 Ft	152 400 Ft
Gyep nyesés gyeptéglázáshoz (az erodált területek közterületi gyepek felújításához, 1 km-en a település zöldfelületén belül egy kijelölt közterületre áttelepítése)	m2	90	650 Ft	58 500 Ft	74 295 Ft
Kiszedett gyeptéglák után visszamaradt felület tükörrendezése	m2	90	2 000 Ft	180 000 Ft	228 600 Ft
Az átültetett cserje felület alatti termőföld visszapótlása, finom tereprendezéssel magágy előkészítés	m3	24	4 500 Ft	108 000 Ft	137 160 Ft
Munkadíj	m2	170	1 500 Ft	255 000 Ft	323 850 Ft
Burkolatépítés					
Szórt burkolat aljzat építése: 15 cm Z30/50 , zúzottkő hengerléssel	m3	13,5	3 600 Ft	48 600 Ft	61 722 Ft
Kötőréteg: 5 cm Z15/30 zúzottkő hengerléssel	m3	4,5	1 800 Ft	8 100 Ft	10 287 Ft
Koptatóréteg 4-5 cm FZ20/25 szórt burkolat (murva) hengerlése két rétegben	m3	3,6	950 Ft	3 420 Ft	4 343 Ft
Szórt burkolat munkadíja	m2	90	1 800 Ft	162 000 Ft	205 740 Ft
Szegély gyepesítése	m2	80	150 Ft	12 000 Ft	15 240 Ft
Gyepesítés munkadíja	m2	80	650 Ft	52 000 Ft	66 040 Ft
Burkolatba süllyesztett világítótestek	db	4	25 000 Ft	100 000 Ft	127 000 Ft
Villanyszerelési munka díja				100 000 Ft	127 000 Ft
Emlékmű					
15 cm HK 0-32 homokos kavics	m3	2,2	1 800 Ft	3 960 Ft	5 029 Ft
6 cm C8-FN szerelőbeton	m3	0,8	9 500 Ft	7 600 Ft	9 652 Ft
Vasbeton alaplemez kétszeres hálósával C24/26-FN	m3	2,64	40 000 Ft	105 600 Ft	134 112 Ft
NSCC öntömörödő beton héj szerkezet, 10-15 cm falvastagságú üregképzéssel, műanyag szálerősítéssel(műhelyben legyártott)	m3	0,8	150 000 Ft	120 000 Ft	152 400 Ft
Beton emlékmű elkészítésének díja (zsaluzás, öntés, csiszolás, stb.)	db	1	1 000 000 Ft	1 000 000 Ft	1 270 000 Ft
Acéllemez C10-FN betonalapja	m3	0,06	9 150 Ft	549 Ft	697 Ft
Acéllemez, felirat gravírozásával	db	1	25 000 Ft	25 000 Ft	31 750 Ft
Tervezési díj				1 000 000 Ft	1 270 000 Ft
Összes becsült költség				3 470 329 Ft	4 407 318 Ft